

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 102181962

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.059,55 RON - 3.059,55 RON

Descriere: 10 #Reductie fonta zincata, 241, D.3/4"FE x1/2"FI - F1 45024103 buc 10,00 3,61 2,09 20,90
20 #Reductie fonta zincata, 241, D.1"FE x1/2"FI - F1 45024106 buc 10,00 5,03 2,93 29,30
30 #Reductie fonta zincata, 241, D.1"FE x3/4"FI - F1 45024107 buc 10,00 4,61 2,69 26,90
40 ?Racord rapid, fonta zincata, compresie, Georg Fischer, FE, D.2" - F1 45GR0007 buc
10,00 252,10 115,16 1.151,60 50 ?Racord rapid, fonta zincata, compresie, Georg Fischer, FI,
D.2" - F1 45GR0014 buc 10,00 235,29 110,96 1.109,60 110 #Niplu fonta zincata, 280, FE-FE,
D.1/2" - F1 45028002 buc 20,00 3,35 1,94 38,80 120 #Niplu redus, fonta zincata, 245, FE-
FE, D.3/4x1/2" - F1 45024501 buc 20,00 7,39 3,97 79,40 130 #Niplu redus, fonta zincata,
245, FE-FE, D.1x1/2" - F1 45024502 buc 20,00 10,00 5,12 102,40 140 #Niplu fonta zincata,
280, FE-FE, D.3/4" - F1 45028003 buc 120,00 4,28 2,47 296,40 150 #Niplu redus, fonta
zincata, 245, FE-FE, D.1x3/4" - F1 45024503 buc 20,00 7,97 4,66 93,20 160 #Cot sudabil,
Tecnital, DIN 2605-1, 90 grade, pentru imbinari tevi, D. 6" - F1 45999011 buc 1,00 155,46
111,05 111,05
